DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HOUSING CONDITIONS
MODULATE SPONTANEOUS PHYSICAL ACTIVITY AND AEROBIC RUNNING
CAPACITY IN C57/BL6J MICE de autoria de PEDRO PAULO MENEZES SCARIOT,
FÚLVIA DE BARROS MANCHADO-GOBATTO, CLAUDIO ALEXANDRE GOBATTO, IVAN
GUSTAVO MASSELLI DOS REIS, foi publicado nos Anais do XI Congresso Internacional de
Educação Fisica e Motricidade Humana e XVII Simpósio Paulista de Educação Física
referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29827

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29827